
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 47.55 
出来高 ▲ 17.9 

鉛 16.50 － 18.00
現   物 0.00 

前営業日比 131.55 － 131.65
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 90 35,787

亜鉛ＳＨＧ アルミ 90 43,202
現   物 亜鉛 75 35,387

前営業日比 鉛 30 9,307
先   物 ニッケル 4,270 109,039
出来高 錫 5,720 143,767

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 4,491 ¥1,144,503

前日比 アルミ ▲ 496 ¥304,744

先   物 亜鉛 ▲ 576 ¥372,860

出来高 鉛 ▲ 803 ¥254,050
アルミ合金 ニッケル 66,557 ¥2,995,095

現   物 錫 92,985 ¥3,309,995

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

3月限
4月限
5月限
8月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

44,304
134

37,537

nikkankinzoku.co.jp
8,745 ▲282 

490 

¥1,236,813
ロンドン金

1,960.25 1,946.25
ＨＨ銀 2,300.3

上海（元）：4月限
69,310

▲12,602 
▲840 

▲18,170 

19.32前営業日の元レート

▲2,075 
70 

293,291

ロンドン・コバルト

2,420.0
0.0

1,080.0
23,875.0

2,275.0
0.0

▲ 10.0
2,113.0

2,007.0
0.0

▲ 3.0

8,876.0
▲ 51.0
8,894.5
▲ 37.5

0

▲ 10.40
1,256

50,690

備考欄
nikkin202303

¥183,375

(3月24日現在)

▲ 1,369

1,392.90
1,405.10
1,413.40
1,404.10

-

1,953.8

1,971.5

▲ 25 ▲ 895

982.5
▲ 6.8

24,366
227,924

0
281,551,285
▲ 501,182

977.1
977.11,962.2

2,307.5

-
2,314.5

¥3,035 ¥128,385

-
2,333.5
▲ 19.3
49,369

¥1,190,948
871

-
▲ 29.7

310,217
21,292,911

0
¥257,033

408.50

▲ 3,910

0.30
88,947
15,400

448

銅ＨＧ

▲ 15.0
34,180.0

0.0

23,520.024,090.0 23,843.0 上海在庫(トン)

975.2410.45

-

▲1,974 
2,146

プラチナ
2,305.4

¥3,171,449
130,334 

¥4,443,188

¥4,499,797

99,839

408.00
407.85
407.90

1,952.4

32,341

33,750.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲13,698 

990.0 220.0 ▲21,189 161,152

0 
34,180.0

0

- -

銀金

-
-

2,275.5
0.5

▲25 
0 

▲4,850 
0 
0 

▲150 
0 

960

¥299,504
0 

2,420.0
0.0

237.0
23,335.0 ¥3,143,144

142,182 
-

39,650
527,875

1,920
2,420.0 ¥318,593

0 0

25,675

8

-

44,093

-

2,363.5
107,417

0 

¥356,551
¥436,246

¥3,504,262

2,480
70,600

200,450
上海：円換算

¥1,339,069

18,455

-

8,964.0
89,014

-

¥1,168,525
▲6,715 

¥1,170,961
▲ 4,937 

25,421.0
5,228

-

164,562 
¥3,353,784

159,297 

¥279,756 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,373,531
¥1,208,399

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：3月28日・現地：3月27日

前営業日比
▲6,714 

870 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,159,218

前営業日比

0.0

▲1,317 

¥379,284
▲ 526 

¥278,1762,133.0
27,611

-

2,912.0

2,307.5
31.5

2,351.5
30.5

922 

¥308,127
3,620 

¥258,429

¥264,222

-

2,007.0

1,963.0
7.5

2,125.0

740.0
25,365.0

660.0

2,124.0

22,580

¥297,238

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,872,694

15,385
181,380

2,298.0
33.0

1,963.0
7.0

2,340.5
27.5

2,007.0

2,914.0
14.0

2,881.0
▲ 4.0

131.65
▲ 11.5
2,110.5

¥302,532
4,345 

　 前場売   後場買 終値

6.5

8,884.5
▲ 29.0
8,899.5
▲ 20.5

25,510.0

▲ 8.0

2,912.5
6.5

2,884.0

▲ 395 

¥383,628
1,843 

25,625.0
1,250.0

25,475.0
1,210.0


	上海相場込(送信用)

